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Algus kell:15:00 

Lõpp kell: 16:15 

Teamsis 

 

Teamsis: Alar Õige, Meelis Stamm, Kaido Tiislär, Andres Illak, Peeter Sepp, Helen Veermäe, Endrik Randoja, 

Monika Haukanõmm, Rainer Vakra, Kirsti Pedak 

Lisaks osalesid: Signe Falkenberg, Laura Rogenbaum, Kätlin Riidebach, Indrek Petersoo 

Koosoleku juhataja: Monika Haukanõmm  

Koosoleku protokollija: Kätlin Riidebach 

 

Päevakord: 

1. Venemaa ja Valgevene õiguste täiemahuline taastamine IPC-s ja nende lubamine oma lipu all tulevastele 

tiitlivõistlustele ja paralümpiale. 

2. Meile teadaolevast hetkeseisust seoses osalemise ja ülekannetega Milano Cortina paralümpial.  

 

Monika Haukanõmm annab ülevaate Rahvusvahelise Paralümpiakomitee (IPC) assambleest Soulis, kus otsustati 

taastada Venemaa ja Valgevene täielikud liikmeõigused. Euroopa seisukoht jäi muutumatuks, et Venemaa ja 

Valgevene osalemist ei toetata seni, kuni sõda jätkub. Hääletuse tulemus näitas, et rahvusvaheline meelsus on 

muutunud.  

 

Signe Falkenberg annab ülevaate Milano Cortina paralümpiamängude hetkeseisust. Kavas on kuus spordiala 

nelja alaliidu all. Venemaa osalemine on veel ebaselge, sest Rahvusvaheline Suusaliit (FIS) arutab teemat 21. 

oktoobril. Arutelud ministeeriumiga jätkuvad, kuid otsuste langetamiseks on hetkel vara.  

 

Toimub arutelu. 

 

Alar Õige teeb ettepaneku korraldada ümarlaud, kuhu kaasata pressiesindajad, kultuuriministeeriumi esindajad, 

Eesti Antidopingu ja Spordieetika Sihtasutus, Eesti Olümpiakomitee ning spordialaliitude esindajad. 

 

Toimub arutelu. 

 

Monika Haukanõmm teeb ettepaneku EPK sekretariaadil koostada kiri Euroopa Paralümpiakomiteele, et uurida 

järgmisi samme ja saada kinnitust olemasolevale infole, sh Venemaa sportlaste võimaliku osalemise kohta 

paralümpiamängudel. Samuti, kas Euroopa Paralümpiakomitee on suhelnud Euroopa Komisjoniga, milline on 

Komisjoni roll Milano-Cortina paralümpiamängude rahastamisel ning kuidas nad suhtuvad IPC otsusesse. 

 

Monika Haukanõmm teeb ettepaneku, et vajadusel kutsutakse juhatus uuesti kokku või tehakse otsused meili 

teel. 

 

Juhatus võtab info teadmiseks. 

 

Koosoleku juhataja: 

Monika Haukanõmm                                                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koosoleku protokollija: 

Kätlin Riidebach                                                                  /allkirjastatud digitaalselt/ 


